СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

20.12.2022 №  12/11

Об официальных источниках в

информационно-телекоммуникационной сети

Интернет

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от  09.02.2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

Уставом муниципального округа «Восточное Дегунино», в целях

обеспечения необходимых условий для реализации прав граждан на доступ к

информации о деятельности органов местного самоуправления

Совет депутатов решил:

1. Официальным сайтом органов местного самоуправления муниципального

округа  Восточное Дегунино в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет является сайт www.movdeg.ru.

2. Создать официальную страницу органа местного самоуправления в

системе (социальной сети) «ВКонтакте» «Совет депутатов муниципального

округа Восточное Дегунино» (@club219192866).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Восточное Дегунино  О.А. Морозова.

Глава муниципального округа
Восточное Дегунино       О.А. Морозов

http://www.movdeg.ru/